
Pāvilostas novada domes 22.04.2021. ārkārtas sēdes protokols Nr. 11 
 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 Nr. 11  
 

Pāvilostā        2021.gada 22. aprīlī 

 

SĒDE NOTIEK ATTĀLINĀTI 

 

Sēde sasaukta plkst.11.00 

Sēdi atklāj plkst. 11.00 

 

Sēdi vada:  

Uldis KRISTAPSONS Pāvilostas novada domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē:  

Arita MŪRNIECE Pāvilostas novada pašvaldības kancelejas vadītāja 

 

Piedalās:  

Pāvilostas novada domes deputāti: 

Aldis BARSUKOVS 

Gatis BRĒDIĶIS 

Vita CIELAVA 

Ralfs JENERTS 

Gints JURIKS 

Ārija PAIPA 

Elmārs ŠĒNS 

Andris ZAĻKALNS 

 

 

Sēdes vadītājs iepazīstina ar domes sēdes darba kārtību: 

 

1. Par mācību procesa klātienē pārtraukšanu Pāvilostas pamatskolā un Vērgales 

pamatskolā 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS)   deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2021. gada 22. aprīļa domes ārkārtas sēdes darba kārtību. 

 

mailto:dome@pavilosta.lv


Pāvilostas novada domes 22.04.2021. ārkārtas sēdes protokols Nr. 11 
 

1.§ Par mācību procesa klātienē pārtraukšanu Pāvilostas pamatskolā un 

Vērgales pamatskolā 
(ziņo U. Kristapsons ) 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS)   deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Pārtraukt mācību procesa norisi klātienē Pāvilostas pamatskolā un Vērgales pamatskolā 1.-

9. klasei; 

2. Pēc sēdes nekavējoties nosūtīt lēmumu Pāvilostas pamatskolas direktorei Maritai Rolmanei 

un Vērgales pamatskolas direktoram Gintam Jurikam izpildei; 

3. Mācību procesu 1.-9. klasei organizēt attālināti, izņemot individuālās konsultācijas – 

izglītojamiem, kuri ir pakļauti priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riskam pamatizglītības 

pakāpē. Konsultācijas klātienē notiek tikai pēc pedagoga aicinājuma atbilstoši izglītības 

iestādē noteiktajai kārtībai (tai skaitā nosakot konsultāciju skaitu, ievērojot spēkā esošo 

tiesisko regulējumu), nodrošinot, ka izglītojamais nenonāk saskarsmē ar citiem 

izglītojamiem (tai skaitā ierodoties izglītības iestādē uz konsultāciju un dodoties prom). 

Konsultācijas laiks nepārsniedz 40 minūtes. Konsultācijas laikā pedagogs un izglītojamais 

lieto mutes un deguna aizsegu un ievēro divu metru distanci. Konsultācijas drīkst īstenot 

vienlaikus diviem vai vairāk izglītojamiem, ja viņi ir no vienas mājsaimniecības; . 

4. Veikt ikdienas monitoringu par saslimstības rādītājiem Pāvilostas novadā; 

5. Atkārtoti par mācību procesa atsākšanu klātienē lemt pēc rādītāja 14 dienu kumulatīvā 

Covid-19 gadījumu skaits uz 100000 iedzīvotājiem samazināšanās Ministru kabineta 2020. 

gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 

infekcijas izplatības ierobežošanai" noteiktajos rādītājos, un saskaņā ar Slimību profilakses 

un kontroles centra publicēto sarakstu “Administratīvās teritorijas, kurās epidemioloģiskie 

apstākļi pieļauj mācību procesa īstenošanu klātienē izglītības iestāžu 1.–6. un 12. klasē, kā 

arī rotācijas kārtībā 7.–9. un 10.–11. klasē”  Latvijas Vēstnesī. 
 

 

Nākamās komiteju sēdes notiks attālināti: 

 

 

Nākamā domes sēde plānota 2021. gada 29. aprīlī attālināti 

Sēde slēgta plkst. 11.05  

 

Sēdes vadītājs  (paraksts)   Uldis Kristapsons 22.04.2021. 

 

Protokolētāja  (paraksts)   Arita Mūrniece 

20.05. 

9.30 Veselības un sociālo lietu komitejas sēde 

10.00 Attīstības, lauksaimniecības, mežsaimniecības, zvejniecības un 

saimniecisko lietu komitejas sēde 

11.00 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde 

11.30 Finanšu komitejas sēde 


